Ordo B. Mariae de Mercede Redemptionis captivorum, *vide* Mariae (S.) de Mercede.

Ordo Minimorum Gallicae nationis coronae Franciae naturaliter subditorum traditur conventus SS. Trinitatis in Monte Pincio de Urbe regendus et habitandus, 386 b et seq., *vide* Minimorum Ordo.

Ordo Minorum S. Francisci Cappucinorum. Laici Cappucini Ordinis Minorum S. Francisci vocem in electionibus habere possunt, 531 b; Provincialis et fratres Cappucinorum, provinciae Aragoniae et Navarrae absolvuntur ob recursum ad iudices laicos in causa rotali, 743 a.

Ordo Minorum Conventualium. Decretum Congregationis episcoporum et regularium

- pro fratribus Conventualibus et Observantibus sancti Francisci provinciae Valachiae, 463 *a* et *seq.*; *vide* Minores Conventuales.
- Ordo Minorum S. Francisci de Observantia. Georgius de Bosna huiusc Ordinis insimulatur fabricationis falsae monetae et processus ideoreo contra illum instituitur, 562 *a* et *seq.* Prohibentur libri extrahi e bibliotecis illorum dormorum provinciae Romanae, 683 *b* et *seq.*
- Ordo Minorum S. Francisci Recollectorum nuncupatorum, 618 *a*. Quid decreverit congregatio episcoporum et regularium circa exclusionem exprovincia lis, etc., a definitoriis, *ibid.*
- Ordo Praedicatorum. Erigitur academia in collegio S. Thomae Ordinis fratrum Praedicatorum in civitate Manilana in insulis Philippinis, 414 *a*; *vide* Praedicatorum Ordo.
- Ordo Ss. Barnabae et Ambrosii ad Nemus supprimitur ab Urbano VIII, 372 *b*; eiusque suppressio confirmatur ab Innocentio X, *ibid.*; illorum tamen monasteria eriguntur in beneficia secularia, 373 *a* et *seq.*
- Ordo Sanctissimae Trinitatis Redemptionis captivorum; singulis sex annis convocare debent capitulum generale, 769 *a* et *b*.
- Ordo militaris B. Mariae de Montesia et S. Gregorii de Alfama, 701 *a*. Statutum a rege christianissimo pro hoc Ordine editum ab Innocentio X confirmatur, *ibid.*
- Ordo monachorum Cisterciensium, 497 *a*; dissidium inter monachos antiquae seu communis observantiae et abstinentes componitur, 497 *b* et *seq.* Privilegia sua a Sede Apostolica confirmari obtinet, etc., 621 *b*. Commendatarii qui monasteria huius Ordinis in commendam obtinent non possint priores et officiales eiusdem Ordinis instituere nec destituere, nec monachos visitare aut corrigere, 771 *a*, *b* et *seq.*; *vide* Monachorum.
- Ordo monachorum S. Basili Magni, 515 *b*; super convocatione vocalium ad capitulum generale et electione assistentium deeretur capituli, *ibid.* Confirmatur, 516 *a*; Indulta eisdem monachis concessa, 614 *a*. Huiusque Ordinis constitutiones recensentur, 615 *a*.
- Ordo Praemonstratensium. Controversiae iurisdictionales inter abbatem generalem huius Ordinis et communitatem antiqui rigoris eiusdem Ordinis, 706 *a* et *seq.* Quid super his statutum sit, *ibid.*; *vide* Praemonstratensium Ordo.
- Ordo S. Antonii Viennensis. Imponitur perpetuum silentium super controversiis pendentibus pro abbatia generali eiusdem Ordinis, et illarum compositione, 411 *a* et *seq.*
- Ordo S. Basilii de Armenis supprimitur, 670 *a* et *b*. Quot numero essent et quibus in conventibus habitarent, *ibid.*
- Ordo S. Mariae de Monte Carmelo. Confirmantur nonnulli articuli constitutionibus reformationis eiusdem Ordinis inserendi, 405 *b*. Carmelitae Discalceati in processionibus, etc. fruuntur precedentiā, aequē ac Carmelitae Calceati, dummodo incedant sub cādem cruce cum ipsis Calceatis, 438 *b*, *vide* Carmelitarum Ordo.
- Ordo S. Spiritus, 484 *a*; regulares qui ad illum Ordinem transierunt ultra montes cogantur redire ad proprios ordines, *ibid.*
- Ordo Scholarum Piarum. Religio Scholarum Piarum reduceitur in Congregationem,